
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.12.81.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. Nr 142, 
poz. 159 z późn.zm.), art.211, art.214, art.215, art.217 i art.235 i art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę zł 140.856,65 

(Słownie zł : sto czterdzieści tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć złotych 65 /100) 

w tym : 

Dochody bieżące : 125.235,61 zł 

1) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3.998 zł 

- podatek od środków transportowych 1.000 zł 

- podatek rolny 500 zł 

- wpływy z opłaty targowej 347 zł 

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1.111 zł 

- wpływy z różnych dochodów  1.040 zł 

2) W Dz. 801 - Oświata i Wychowanie 28.751 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz  ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
16.014zł 

- wpływy z usług 8.737 zł 

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 4.000 zł 

3) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  50.114,61 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich. 50.114,61 zł 

4) W Dz. 758 - Różne rozliczenia 42.372 zł 

- środki na uzupełnienie dochodów gmin 42.372 zł 

Dochody majątkowe 15.621,04 zł 

1) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.621,04 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
15.621,04 zł. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę zł 169.939,12 

(Słownie zł : sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści dziewięć złotych   12/100) 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 890DF88A-715C-454F-9E76-387F6F6DAE8E. Uchwalony



w tym : 

Dochody bieżące : 69.119,12 zł 

1) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 69.119,12 zł 

- podatek dochodowy od osób fizycznych 69.119,12 zł 

Dochody majątkowe 100.820 zł 

2) W Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 100.820 zł 

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
100.820 zł 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę zł 8.000 

(Słownie zł : Osiem tysięcy złotych 00/100) 

w tym : 

1) W Dz. 926- Kultura fizyczna 8.000 zł 

rozdz.92601 - Obiekty sportowe 8.000 zł 

wydatki majątkowe 8.000 zł w tym : 

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.000 zł z tego : 

na programy finansowane z udziałem środków unijnych 8.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy budynku wielofuncyjnego w Czernicy. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetowe o kwotę zł 12.082,64 

(Słownie zł : dwanaście tysięcy osiemdziesiąt dwa złote 64/100 ) 

§ 952. - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 12.082,64 zł 

§ 5. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę zł 49.165,11 

(Słownie zł : czterdzieści dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych 11/100) 

w tym : 

1) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24.165,11 zł 

rozdz. 90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12.082,64 zł 

wydatki bieżące 12.082,64 zł 

- dotacje na zadania bieżące 12.082,64 zł 

rozdz. 90095 - pozostała działalność 12.082,47 zł 

wydatki bieżące 12.082,47 zł 

wydatki jednostek budżetowych 12.082,47 zł w tym : 

- wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 12.082,47 zł 

2) W  Dz.700 - Gospodarka mieszkaniowa 13.000 zł 

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.000 zł 

wydatki bieżące 8.000 zł 

wydatki jednostek budżetowych 8.000 zł w tym : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8.000 zł 

rozdz. 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 5.000 zł 

wydatki bieżące 5.000 zł 

wydatki jednostek budżetowych 5.000 zł w tym : 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 890DF88A-715C-454F-9E76-387F6F6DAE8E. Uchwalony



wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.000 zł 

3) W Dz. 710 - Działalność usługowa 3.000 zł 

rozdz. 71014 - opracowania geodezyjno-kartograficzne 3.000 zł 

wydatki bieżące 3.000 zł 

wydatki jednostek budżetowych 3.000 zł w tym ; 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.000 zł 

4) W Dz. 600 - Transport i łączność 9.000 zł 

rozdz. 60014 - drogi publiczne powiatowe 9.000 zł 

wydatki bieżące 9.000 zł 

- dotacje na zadania bieżące 9.000 zł 

§ 6. § 4 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 otrzymuje brzmienie :" Planowany deficyt będący różnicą między łączną 
kwotą planowanych dochodów i wydatków w wysokości 14.732,65 zł i zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z : 

- kredytu w wysokości 14.732,65 zł 

Planowane przychody 794.692,97 zł 

Planowane rozchody 779.960,32 zł ". 

§ 7. W § 5 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 tiret drugi otrzymuje brzmienie : 

- " finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 14.732,65 zł ". 

§ 8. W załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 dokonuje się następujących zmian : 

- w § 952 - przychody z zaciągniętych  kredytów i pożyczek na rynku krajowym kwotę "520.876,70 zł " zastępuje 
się kwotą "508.794,06 zł ". Kwotę przychodów ogółem "806.775,61 zł " zastępuje się kwotą "794.692,97 zł". 
Kwota rozchodów pozostaje bez zmian. 

§ 9. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 dokonuje się następujących zmian: 

- pkt I: 

zmniejsza się wydatki w Dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 - drogi publiczne powiatowe 9.000 zł 

- pkt II 

zmniejsza się wydatki w Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90005- ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę zł 12.082,64 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 890DF88A-715C-454F-9E76-387F6F6DAE8E. Uchwalony




